Приказ от 31.08.2009 г.

МОУ «Онылская основная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ
31.08.2009                                                                                 № 139

О введении новой системы оплаты труда
Работников муниципальных общеобразовательных учреждений.
     Во исполнение постановления главы Гайнского муниципального района от 28.08.2009г.

№ 294 «О введении новой системы оплаты труда в муниципальных общеобразовательных учреждениях» в соответствии с ТК РФ, приказа начальника управления образования от 28.08.2009г. № 95 «О введении новой системы  оплаты труда в муниципальных общеобразовательных учреждениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий управления образования по введению новой системы оплаты труда работников  МОУ.

2. Предупредить работников МОУ «Онылская ООШ» и структурного подразделения ДОУ «Колобок» о существенных изменениях  в оплате труда в соответствии с действующим законодательством.

3. Разработать и утвердить новые редакции локальных актов о материальном стимулировании работников.

4. Приказ МОУ «Онылская ООШ» от 7.07.2009г. № 127 «О введении новой системы оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений» считать утратившим силу».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____________/В.И.Суханов/

      С приказом ознакомлены: _______________/Л.В.Салабуда/

                                                                               _______________/Л.А.Черкасова/